
Id: UNMXI-RQNUU-DXKGF-RVYQV-JHXWD. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR V/25/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miłoradz do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „Spichlerz Żuławski” oraz w sprawie wyboru delegatów do tego Stowarzyszenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 15 ust.1 ustawy 
z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (tekst jednolity Dz. U. z 2007, Nr 64, poz. 
427) oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 
79, poz. 855 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr XIX/151/08 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
14.11.2008 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miłoradz do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski” oraz w sprawie wyboru delegatów do tego 
Stowarzyszenia: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Deleguje się do stałego reprezentowania Gminy Miłoradz w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Spichlerz Żuławski” pracowników Urzędu Gminy: 

1. Tadeusza Bilińskiego – Wójta Gminy Miłoradz, 

2. Emila Jędrzejewskiego – Kierownika Referatu Rozwoju, 

3. Wiesławę Puchalską – Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: UNMXI-RQNUU-DXKGF-RVYQV-JHXWD. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Gmina Mioradz w roku 2007 przystąpiła do tworzącej się Lokalnej Grupy Działania Spichlerz 
Żuławski. 07 października 2008 r. LGD zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym jako 
stowarzyszenie. 

W związku z wyborem Wójta Gminy Miłoradz – Pana Tadeusza Bilińskiego na członka Zarządu 
LGD Spichlerz Żuławski niezbędne jest oddelegowanie go do stałego reprezentowania Gminy 
Miłoradz w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Spichlerz Żuławski”. 

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


